
MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL  30-06-2020
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2020-06-30AN

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 20.1    EJERCICIO CORRIENTE
ORAINGO EKITALDEA

  (EUROS/EUROETAN)

D E P A R T A M E N T O PRESUPUESTO
INICIAL

HABILITACIONES BAJA POR
ANULACIÓN

INCORPORACIONES
DE CRÉDITO

GASTOS CON
FINANCIACIÓN

AFECTADA

TRANSFERENCIAS PRESUPUESTO
FINAL

S A I L A HASIERAKO
AURREKONTUA

BIDERAKETAK BALIOGABETZEAG.
BAJA

KREDITU
GEHIKUNTZAK

LOTUTAKO
FINANTZAKETA

DUTEN GASTUAK

ESKUALDAKETAK AZKENEKO
AURREKONTUA

02 - DIPUTADO GENERAL                                                  
                                                                       
     DIPUTATU NAGUSIA                                                  

10 - EQUILIBRIO TERRITORIAL                                            
                                                                       
     LURRALDE OREKA                                                    

15 - DLLO ECONOMICO, INNOVACION Y RETO DEMOG                           
                                                                       
     EKONOMIA GARAPENA, BERRIKUNTZA ETA DEMOG                          

20 - HACIENDA, FINANZAS Y PRESUPUESTOS                                 
                                                                       
     OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTUA                                  

30 - FOMENT EMPLEO, COMER Y TURIS Y ADM FORAL                          
                                                                       
     ENPLEGU, MERK. ETA TUR.SUST ETA FORU AD                           

40 - AGRICULTURA                                                       
                                                                       
     NEKAZARITZA                                                       

50 - INFRAESTRUCTURAS VIARIAS Y MOVILIDAD                              
                                                                       
     BIDE AZPIEGITURA ETA MUGIKORTASUNA                                

60 - MEDIO AMBIENTE Y URBANISMO                                        
                                                                       
     INGURUMENA ETA HIRIGINTZA                                         

70 - CULTURA Y DEPORTE                                                 
                                                                       
     KULTURA ETA KIROLA                                                

80 - POLITICAS SOCIALES                                                
                                                                       
     GIZARTE POLITIKAK                                                 

99 - OTROS DEPARTAMENTOS                                               
                                                                       
     BESTE SAIL BATZUK                                                 

TOTAL INGRESOS                                                         
                                                                       
SARRERAK GUZTIRA                                                       
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     1.174.300,00 
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  2651.008.190,00 
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    18.027.878,55 

                  

                  
    18.027.878,55 
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   -18.877.750,00 

                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
    18.877.750,00 

                  

                  
                  
                  

                  
       362.900,00 

                  

                  
     1.174.300,00 

                  

                  
       688.420,00 

                  

                  
  2632.130.440,00 

                  

                  
       858.360,00 

                  

                  
     4.700.840,00 

                  

                  
     1.801.000,00 

                  

                  
     4.095.217,16 

                  

                  
        62.710,00 

                  

                  
        70.000,00 

                  

                  
    45.785.923,07 

                  

                  
  2691.730.110,23 

                  


